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Distribuicao dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (junho / 2018)

Administrador
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BANCO BRADESCO
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
NSG CAPITAL

ITAU UNIBANCO

Valor

4.265.670,89

3.712.297,31

2.809.001,61

2.717.425,24

525.668,09

%
30,40%
26,46%
20,02%
19,37%

3,75%

30,4%

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE TRAJANO DE MORAES
Relatério de Andlise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/06/2018

@ CAIXA
ECONOMI...

@ BANCO
BRADESCO

@ BB GESTAO
DE
RECURS...

@ NSG
CAPITAL

@ ITAU
UNIBANCO

Sub-segmento
IMA-B
CDB
IMA-B 5
IDKA IPCA 2A
CDI
ACOES - SETORIAIS
MULTIMERCADO
IRF-M 1

GESTAO DURATION
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Valor
3.723.927,80
2.717.425,24
1.951.136,18
1.630.738,81
1.331.851,70
1.027.496,97

878.009,18
500.641,43

268.835,83

%
26,54%
19,37%
13,91%
11,62%

9,49%
7,32%
6,26%
3,57%

1,92%

@ IVMA-B
@ CDB
® IMA-B5

@ IDKA IPCA
2A

@ CDI
@ AGOES -
SETORIAIS

@ MULTIME...
® IRF-M 1

@ GESTAO
DURATION
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